
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 січня 2023 року                        м. Сновськ                                   № 9-21/VIІI 
 

Про безоплатну передачу майна  

з балансу  ГО «СМО ВФСТ «Колос» та СМ ДЮСШ «Колос»  

на баланс Управління освіти,сім'ї,  

молоді та спорту Сновської міської ради 

 

Розглянувши клопотання ГО «СМО ВФСТ «Колос», СМ ДЮСШ «Колос», 

згоду Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради; 

відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності»; керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок передачі 

об’єктів права комунальної власності територіальної громади в особі 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області, 

затвердженим рішенням 12 сесії міської ради 7 скликання від 24 жовтня            

2017 року №7-12/VIII; за рекомендацією постійної комісії міської ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансів громадської організації «Сновський 

місцевий осередок «Всеукраїнське фізкультурно-спортивне товариство 

«Колос» та Сновська місцева дитячо-юнацька спортивна школа «Колос» на 

баланс Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області та закріпити за ним на праві 

оперативного управління майно комунальної власності територіальної 

громади згідно переліку, що додається.  

2. Управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

забезпечити здійснення заходів, пов’язаних із прийманням-передачею 

вищезазначеного майна у порядку, передбаченому чинним законодавством 

України.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (заступник голови 

комісії О.Головач). 

 

Секретар міської ради                                                     Наталія САМОЙЛОВА 



                      Додаток   
 

                ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення  Сновської міської ради 

(21 сесія 8 скликання) 

від 30 січня 2023 р. № 9-21/VІІІ 

 

Перелік майна,  

яке передається з балансів громадської організації «Сновський місцевий осередок  

«Всеукраїнське фізкультурно-спортивне товариство «Колос»  

та Сновської місцевої дитячо-юнацької спортивної школи «Колос» 

на баланс Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області 

 

№ з/п Назва інвентарного об’єкта 
Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску/забудови 

Балансова 

(первісна) 

вартість, грн. 

Балансова 

(залишкова) 

вартість, грн. 

1 Будинок  10301001 1954 6153,00 0,00 

2 Водозабірна свердловина  10303002 2016 41584,00 30060,00 

3 Комплект відеоспостереження  10409003 2016 31741,00 16165,00 

4 Системний блок (на базі intel  по  OS) 10408004 2017 5960,00 3519,00 

5 Монітор ASUS VP228DE  10408004 2018 3800.00 2327.00 

6 Трактор McCulloch M145-97TC 10402005 2018 73000,00 52697,00 

7 Канат  - 2017 3000,00 1500,00 

8 Конвектор (4 шт.)  - 2020 5200,00 2600,00 

9 Електролічильник  - 2015 561,00 280,00 

10 Засіб КЗІ «Secure Token-337M» (3 шт.)  - 2018 2085,00 1042,00 

11 Сейф - 1970 - - 

12 Шкаф  - 1984 - - 

13 Стіл  - 1984 - - 



14 Шкаф металевий  - 1985 - - 

15 Вогнегасник (2 шт.)  - 2010 - - 

   16 Стільці пластмасові (9 шт.)  - - - - 

17 Трибуна стадіону на 940 посадочних 

місць 

- 2022 1382083,63 - 

18 Бетонний паркан (100 м.п.) - - - - 

19 Ворота металеві (6х2,5)  - - - - 

20 Стовпи освітлення стадіону (4 шт.)  - - - - 

21 Стовпи електричні (4 шт.)  - - - - 

22 Багатофункціональний пристрій 

RICON  

10408006 2015 3300,00 1525,00 

23 Мати спортивні (20 шт.) - 2021 15000,00 7500,00 

24 Груша боксерська  - 2013 444,55 - 

25 Канат (12 м.)  - 2017 2400,00 1200,00 

26 Канат (4 м.)  2017 600,00 300,00 

27 Болгарський мішок (3 шт.)  - 2017 1818,00 909,00 

28 Засіб КЗІ «Secure Token» (3 шт.) - 2018 2085,00 1042,00 

 

 

 

Начальник відділу житлово-комунального господарства,  

архітектури, містобудування та транспорту                                                                                    Олена АНИКІЄНКО 

 

 


